СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2023 г. № 5/8

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное

от 20 декабря 2022 года № 6/3

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево

Восточное и на основании Соглашения от 15.02.2023

№ МБТ-32-02-02-04-120/23 о предоставлении межбюджетного трансферта из

бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления

Советом депутатов муниципального округа полномочий города Москвы

бюджету муниципального округа Бирюлево Восточное Совет депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное решил:

 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное от 20.12.2022 № 6/3 «О бюджете муниципального округа Бирюлево

Восточное на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие

изменения:

1.1. подпункт 1.1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1.1. Общий объем доходов бюджета в сумме 28 691,6 тыс. руб.»;

1.2. подпункт 1.1.2. изложить в следующей редакции:

«1.1.2. Общий объем расходов бюджета в сумме 28 691,6 тыс. руб.»;

 1.3. в Приложение 1:

- добавить строку:

900 2 02 49999 03 0000 150

Прочие межбюджетные

трансферты, передаваемые

бюджетам внутригородских

муниципальных

образований городов

федерального значения

Москвы и Санкт-

Петербурга

2 400,0

0,0

0,0

- строку:
ИТОГО ДОХОДОВ  26 291,6 26 507,2 26 784,6

-изложить в следующей редакции:
ИТОГО ДОХОДОВ  28 691,6 26 507,2 26 784,6

2

1.4. в Приложение 2:

- строки:
Общегосударственные вопросы 0100   19 335,0 19 550,6 19 828,0

Функционирование законодательных

(представительных) органов

государственной власти и

представительных органов

муниципальных образований

0103   195,0 195,0 195,0

Межбюджетные трансферты бюджетам

муниципальных округов в целях

повышения эффективности

осуществления Советами депутатов

муниципальных округов переданных

полномочий города Москвы

0103

33А0400

100

 0,0 0,0 0,0

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными

внебюджетными фондами

0103

33А0400

100

100 0,0 0,0 0,0

Расходы на выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов

0103

33А0400

100

120 0,0 0,0 0,0

ИТОГО РАСХОДОВ    26 291,6 26 507,2 26 784,6

- изложить в следующей редакции:
Общегосударственные вопросы 0100   21 735,0 19 550,6 19 828,0

Функционирование законодательных

(представительных) органов

государственной власти и

представительных органов

муниципальных образований

0103   2 595,0 195,0 195,0

Межбюджетные трансферты бюджетам

муниципальных округов в целях

повышения эффективности

осуществления Советами депутатов

муниципальных округов переданных

полномочий города Москвы

0103

33А0400

100

 2 400,0 0,0 0,0

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными

внебюджетными фондами

0103

33А0400

100

100 2 400,0 0,0 0,0

Расходы на выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов

0103

33А0400

100

120 2 400,0 0,0 0,0

ИТОГО РАСХОДОВ    28 691,6 26 507,2 26 784,6

3

1.5. в Приложение 3:

- строки:
Общегосударственные вопросы 900 0100   19 335,0 19 550,6 19 828,0

Функционирование

законодательных

(представительных) органов

государственной власти и

представительных органов

муниципальных образований 900

0103

195,0

195,0

195,0

Межбюджетные трансферты

бюджетам муниципальных округов в

целях повышения эффективности

осуществления советами депутатов

муниципальных округов переданных

полномочий города Москвы

900 0103

33А0400

100

 0,0 0,0 0,0

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами

управления государственными

внебюджетными фондами

900 0103

33А0400

100

100 0,0 0,0 0,0

Расходы на выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов

900 0103

33А0400

100

120 0,0 0,0 0,0

ИТОГО РАСХОДОВ 900    26 291,6 26 507,2 26 784,6

- изложить в следующей редакции:
Общегосударственные вопросы 900 0100   21 735,0 19 550,6 19 828,0

Функционирование

законодательных

(представительных) органов

государственной власти и

представительных органов

муниципальных образований 900

0103

2 595,0

195,0

195,0

Межбюджетные трансферты

бюджетам муниципальных округов в

целях повышения эффективности

осуществления советами депутатов

муниципальных округов переданных

полномочий города Москвы

900 0103

33А0400

100

 2 400,0 0,0 0,0

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

900 0103

33А0400

100

100 2 400,0 0,0 0,0

4

казенными учреждениями, органами

управления государственными

внебюджетными фондами

Расходы на выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов

900 0103

33А0400

100

120 2 400,0 0,0 0,0

ИТОГО РАСХОДОВ 900    28 691,6 26 507,2 26 784,6

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа

Бирюлево Восточное www.mrbv.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Антонову Ларису Петровну.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное               Л.П. Антонова

http://www.mrbv.ru/